檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王秋敏

電話：3620123轉519

傳真：3620161

電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：府教體字第1070198496號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0198496A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請協助轉知貴校所屬教師踴躍報名參加「影食安全－知識

推廣暨微電影競賽與種子教師培育活動」之科普計畫，請

查照。

說明：

一、依據國立成功大學校107年9月27日成大醫院字第10728021

98號函辦理。

二、報名方式：即日起開放線上報名，請至官網http://popul

arscience.web2.ncku.edu.tw項下作業，截止報名日期為

107年10月21日。

三、隨函檢附活動海報，聯絡人：王雅雀小姐，聯絡電話：09

76-166386。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-09-28
14:41:51

1070004233

嘉義縣立東石國民中學

107/09/28